

[bookmark: _Toc91072466]ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V – Υπόδειγμα Τεχνικής Προσφοράς 
Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ


	ΕΠΩΝΥΜΙΑ
	

	ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΜΟΡΦΗ
	

	ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ
	

	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΝΟΜΙΜΟΥ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ
	

	ΑΦΜ – ΔΥΟ
	

	ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
	

	ΠΟΛΗ, ΤΚ
	

	ΤΗΛΕΦΩΝΟ / FAX / E-MAIL
	





Ημερομηνία: ……….....………	Για τον οικονομικό
		 ΦΟΡΈΑ

Σφραγίδα / Υπογραφή
                                                                                                               Ονοματεπώνυμο νομίμου εκπροσώπου




Σημείωση: Το παρόν έντυπο να μην υπερβαίνει τις δέκα (10)σελίδες
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Β. ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ

1.	Κατάλογος του στόλου των διαθεσίμων οχημάτων (αριθμός, τύπος, μέγεθος και λοιπά στοι- χεία) 
2.	Κατάλογος των δραστηριοτήτων του προσφέροντος της τελευταίας τριετίας (υπηρεσίες, πελατολόγιο), που είναι σχετικές με την υπό ανάθεση υπηρεσία (μεταφορά προσώπων)
3.	Λοιπό πληροφοριακό υλικό (προαιρετική απάντηση)

Ημερομηνία: ……….....………	Για τον οικονομικό φορέα

Σφραγίδα / Υπογραφή
Ονοματεπώνυμο νομίμου εκπροσώπου
[bookmark: _Toc91072467]ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VΙ – Υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς (Προσαρμοσμένο από την Αναθέτουσα Αρχή)
	
	ΜΗΚΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ
	ΤΑΧΥΤΗΤΑ ΟΧΗΜΑΤΟΣ
	ΩΡΕΣ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΧ/ΤΩΝ
	km ΑΝΑ ΗΜΕΡΑ
	ΔΡ/ΓΙΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΑ
	€/km
	€/ΗΜ
	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΑ ΔΡ/ΓΙΟ
	€/ΜΗΝΑ
	€/18 ΜΗΝΕΣ

	ΠΡΑΣΙΝΗ ΓΡΑΜΜΗ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ 
	6,00
	9,00
	16
	1
	144
	24
	2,590
	372,96
	15,54
	14.843,52
	267.183,36

	ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 
	
	
	
	1
	144
	24
	1,705
	245,52
	10,23
	
	

	ΚΟΚΚΙΝΗ 
	6.86
	13.72
	16
	2
	439
	64
	1,881
	825,6

	12,90
	19.814,40
	356.659,20

	ΓΡΑΜΜΗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΜΠΛΕ 
	7.00
	14.00
	16
	2
	448
	64
	1,881
	842,88
	13,17
	20.229,12

	364.124,16

	ΓΡΑΜΜΗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ 18 ΜΗΝΕΣ
	ΠΡΑΣΙΝΗ
	267.183,36
	+
	ΚΟΚΚΙΝΗ
	356.659,20
	+ΜΠΛΕ
	364.124,16
	= 
	
	987.966,72

	
	
	
	
	
	
	
	
	Σύνολο ανά μήνα
	54.887,04
	

	ΜΕ ΦΠΑ
13%
	                                       ΣΥΝΟΛΟ      +    ΦΠΑ    ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ 18 ΜΗΝΕΣ
    987.966,72+ 128.435,67                         =      1.116.402,39































	
		ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ

	ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ
	ΜΗΚΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ
	ΤΑΧΥΤΗΤΑ ΟΧΗΜΑΤΟΣ
	ΩΡΕΣ
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΧ/ΤΩΝ
	km ΑΝΑ ΗΜΕΡΑ
	ΔΡ/ΓΙΑ ΑΝΑ ΗΜΕΡΑ
	€/km
	Ποσοστό έκπτωσης
	€/ΗΜ
(€/kmXkm/HMΕΡΑ)
προσφ
	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΑ ΔΡ/ΓΙΟ
προσφοράς
(€/kmΧ μήκος διαδομής)
	€/ΜΗΝΑ
(€/ΗΜ Χ24)
προσφ
	€/18 ΜΗΝΕΣ
(€/ΜΗΝΑ Χ18)
προσφ

	ΠΡΑΣΙΝΗ ΓΡΑΜΜΗ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ 
	6,00
	9,00
	16
	1
	144
	24
	……
	
	….
	…..
	…….
	…..

	ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 
	
	
	
	1
	144
	24
	……
	
	….
	…..
	
	

	ΚΟΚΚΙΝΗ 
	6.86
	13.72
	16
	2
	439
	64
	……
	
	….
	…..
	…..
	…..

	ΓΡΑΜΜΗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΜΠΛΕ 
	7.00
	14.00
	16
	2
	448
	64
	…….
	
	….
	…..
	…..
	…..

	ΓΡΑΜΜΗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ 18 ΜΗΝΕΣ
	ΠΡΑΣΙΝΗ
	…..
	+
	ΚΟΚΚΙΝΗ
	…..
	+ΜΠΛΕ
	
	…..
	= 
	
	…..

	ΜΕ ΦΠΑ
13%
	
	                                                                                                       ΣΥΝΟΛΟ      +    ΦΠΑ=ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ 18 ΜΗΝΕΣ                                                                                                          
                                                                     …..  +  ……                         =      …..


	ΜΕΣΗ ΕΚΠΤΩΣΗ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
	
	 ΜΕΣΗ ΕΚΠΤΩΣΗ  = [ (ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΛΕΤΗΣ – ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ)/ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΛΕΤΗΣ ] = 



